

# **Ejendomsselskabet Bakkehusene ApS**

**Landbrugsvej 10B, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 42 73 03 35**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Bakkehusene ApS Landbrugsvej 10B 5260 Odense S
	CVR-nr.: 42 73 03 35
	Stiftet: 27. september 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Toft Pfeiffer Rene Søgaard Larsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i kapitalinteresse samt opførelse og udlejning af boligejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -185.079 kr. mod -34.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.963.683 kr. mod 552.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	27/9 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-185.079</b>	<b>-34.508</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-136.397	628.967
Andre finansielle indtægter	18.802	43.695
Øvrige finansielle omkostninger	-2.178.037	-104.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.480.711</b>	<b>533.639</b>
1 Skat af årets resultat	517.028	19.272
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.963.683</b>	<b>552.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-136.397	628.967
Disponeret fra overført resultat	-1.827.286	-76.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.963.683</b>	<b>552.911</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
Note	2023	2022	
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	57.268.042	7.853.475
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.268.042</u>	<u>7.853.475</u>
3	Kapitalinteresse	742.570	878.967
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>742.570</u>	<u>878.967</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.010.612</u></b>	<b><u>8.732.442</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.249.673	2.955.870
	Udskudte skatteaktiver	536.300	19.272
	Andre tilgodehavender	3.137.188	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.923.161</u>	<u>2.975.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.320.650</u>	<u>3.309.493</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.243.811</u></b>	<b><u>6.284.635</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.254.423</u></b>	<b><u>15.017.077</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.570	628.967
Overført resultat	-1.903.343	-76.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.210.773</b>	<b>752.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	38.737.708	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.737.708	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	403.958	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.127	17.498
Anden gæld	26.295.403	14.246.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.727.488	14.264.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.465.196</b>	<b>14.264.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.254.423</b>	<b>15.017.077</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	628.967	-76.057	752.910
Resultatandel	0	-136.397	-1.827.286	-1.963.683
	<b>200.000</b>	<b>492.570</b>	<b>-1.903.343</b>	<b>-1.210.773</b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	27/9 2021 - 30/6 2022		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-517.028	-19.272		
	<b>-517.028</b>	<b>-19.272</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. juli 2022	7.853.475	0		
Tilgang i årets løb	49.414.567	7.853.475		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>57.268.042</b>	<b>7.853.475</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>57.268.042</b>	<b>7.853.475</b>		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. juli 2022	250.000	0		
Tilgang i årets løb	0	250.000		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
Opskrivninger 1. juli 2022	492.570	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	628.967		
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>492.570</b>	<b>628.967</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>742.570</b>	<b>878.967</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	39.141.666	403.958	38.737.708	36.999.040
	<b>39.141.666</b>	<b>403.958</b>	<b>38.737.708</b>	<b>36.999.040</b>



### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 40.107 t.kr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver under opførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 57.268 t.kr.